O valor total do inves�mento elegível calculado pela Autarquia para execução do referido na

alínea a) do número 2 da Cláusula Primeira é de 550,00€ (quinhentos e cinquenta euros).

2. O valor total do inves�mento elegível calculado pela Autarquia para execução do referido na

alínea b) do número 2 da Cláusula Primeira é de 1.681,00€ (mil seiscentos e oitenta e um euros), sendo

suportado da seguinte forma:

a) Até 840,50€ (oitocentos e quarenta euros e cinquenta cên�mos) pelo Primeiro Outorgante;

b) O restante valor pelo Segundo Outorgante.

3. O valor total do inves�mento elegível calculado pela Autarquia para execução do referido na